[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 октября 2021 года № 1410
р.п. Октябрьский
О признании утратившим силу постановления администрации Устьянского муниципального района Архангельской области
от 5 октября 2020 года № 1454
Руководствуясь Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Правилами разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 года № 990, администрация Устьянского муниципального района Архангельской области:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Устьянского муниципального района Архангельской области от 5 октября 2020 года № 1454 «Об утверждении Правил подготовки администрацией Устьянского муниципального района Архангельской области программы профилактики нарушения требований».
2. Отделу по организационной работе и местному самоуправлению администрации Устьянского муниципального района довести настоящее постановление до сведения отраслевых (функциональных) органов администрации Устьянского муниципального района, осуществляющих муниципальный контроль.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Устьянского муниципального района Казакова Сергея Васильевича.
4. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном вестнике «Устьяны» и разместить на официальном сайте администрации Устьянского муниципального района.

5. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

	Глава Устьянского муниципального района
	С.А. Котлов